Turnr.
0304
0308
0312
0316
0320
0324
0328
0332

0334
0336
0340
0344
0348
0352
0356
0360
0364
0368
0372
0376
0380
0384
0388
0392

Tidarskeid
5/2 -19/2
19/2 - 26/2
26/2 - 12/3
12/3 - 26/3
26/3 - 2/4
2/4 - 16/4
23/4 - 30/4
30/4 - 28/5

29/5 - 4/6
7/6 - 14/6
14/6 - 18/6
18/6 - 2/7
2/7-9/7

6/8 - 20/8
20/8 - 1/9
1/9-3/9
3/9-10/9
10/9 - 17/9
17/9 - 1/10
1/10 - 15/10
15/10 - 22/10
22/10 - 29/10
29/10- 5/11
5/11 - 19/11

Kanningaratlan 2003
fyri
Magnus Heinason

Navn & kanning

Havtaska

Standard hidrografi
Yvirlitstroling-landgrunnur
Yvirlitstroling-landgrunnur
Yvirlitstroling-Fgroyabanki
Blalonga

Biologisk oceanografi
Svartkjaftur, sild (2,3 Mb)

Standard hidrografi
Svartkalvi

Standard hydrografi, streymmatarar
Yngulkanning-zaeti

Standard hydrografi, streymmatarar
Yvirlitstroling-Landgrunnur
Yvirlitstroling-Landgrunnur
Fjardakanning

Standard hydrografi
Yvirlitstroling-Fgroyabanki
Kongafiskur

Variation a yvirlitstrolingum
Merking av toski

Merking av laksi

Standard hydrografi

Djupt vatn o.a.

Abyrgd

Lise Helen Ofstad
Bogi Hansen

Petur Steingrund
Jakup Reinert
Eydfinn Magnussen
Jakup Reinert

Eilif Gaard

Hjalti i Jakupsstovu/
Jan A. Jacobsen
Bogi Hansen

Petur Steingrund
Bogi Hansen
Jakup Reinert
Bogi Hansen
Petur Steingrund
Jakup Reinert
Eilif Gaard

Bogi Hansen
Eyéfinn Magnussen
Jakup Reinert
Jan A. Jacobsen
Petur Steingrund
Jan A. Jacobsen
Bogi Hansen

Eli Christiansen



